ZMC ZPC AMERSFOORT
Amersfoort, 16-12-2023

Programmanr. 5

50m schoolslag

20 jaar en ouder

16-12-2023 - 15:13 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT
Masters 20+, Dames
1. Lisanne Boets ZPC de Kanaalstreek 35.88 200200346 35.84
2. Mandy Swart De Biesboschzwemmers 38.16 199904916 39.53
3. Sigrid Hogendorp ZPC AMERSFOORT 38.75 199900962 40.23
4. Sheila ten Voorde SG Octopus - ZVV 42.02 199904538 42.29
5. Daniek Hulzebos Gzvw 52.99 200100512 54.07
Masters 25+, Heren
1. Jordi de Nijs MSV-Zeemacht 34.56 199801851 37.27
2. Hugo Herbers Swol 1894 37.01 199500507 38.07
3. Patrick Graver Gzvw 42.85 199404735 40.08
4. Cars Wiegmann WS Twente 39.66 199401025 41.30
DIS Vincenzo Correia SwimGym 44.00 199701717
AA - De start ingezet voor het startsignaal (en wel gezwommen).
Masters 25+, Dames
1. Yvette Meijer Zwemvereniging Hoogland 39.96 199706590 39.63
2. Franziska von Spiegel SwimGym 38.00 199606890 47.52
3. Mylene Wildeboer-Kok H20ldambt 50.69 199602674 50.20
Masters 30+, Heren
1. Laurens de Nijn SwimGym 35.23 199107815 35.10
2. Jelle Roks De Blauwe Schuur 37.00 199005145 38.36
3. Eric Kalee Zwemvereniging Hoogland 37.00 199005307 39.30
4. Karlo Kok Zwemvereniging Hoogland 36.54 199101265 39.84
5. Patrick Wobben Steenwijk 1934 38.65 199300559 39.97
6. Danny Vochteloo ZC Polaris NT 199207251 46.83
Masters 30+, Dames
1. Riélle Veraar Zwemvereniging Hoogland 46.55 199307534 49.37
Masters 35+, Heren
1. Yurivan Omme Zwemvereniging Hoogland 31.84 198501887 33.21
2. Stefan van de Grift Swol 1894 35.56 198701121 36.04
3. Robin Eggenkamp ZV De Aalscholver 39.58 198700847 39.54
4. Sascha Krieblin SwimGym NT 198604853 40.10
Masters 35+, Dames
1. Janna Brummel SwimGym 46.44 198807018 45.23
2. Martine Koumassa DWK 50.56 198504254 50.20
Masters 40+, Heren
1. Erik van Hell Zwemvereniging Hoogland 35.89 198200643 37.13
2. Jasper Werkdam Zwemvereniging Hoogland 45.00 198101927 38.66
3. Mark Brinkhuis TriVia 40.26 198302609 40.33
4. Ab Hazeleger Zwemvereniging Hoogland 40.56 198202637 40.56
Masters 40+, Dames
1. Eveline Hacquebord ljizpc 43.61 197901206 43.79
2. Rianne Snel Zwemvereniging Hoogland 45.20 198302952 48.90
3. Erica van de Burgwal DWK 49.95 198102362 51.46
4. Esther van Buren-Koster Aquapoldro 49.00 198001670 51.50
5. A. Salama-van der Burg SwimGym 50.65 198001828 53.10
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Masters 45+, Heren

1. Kees Bakker
2. Frederik Harms

Masters 45+, Dames

1. Marjo Huisman
2. Margriet Leeffers

Masters 50+, Heren

Martijn de Jong
Michael van Bekkum
Heiner Stevens
Ferry van der Hulst
Erik Zoethout

Maxim Hardziyenka
Dragan Petrov

NoakwNE

Masters 50+, Dames

1. Pascalle Janssen
2. Cherry Bas-Ott
3. Greta Wyma-Teitsma

Masters 55+, Heren

1. Frank Schasfoort

Masters 55+, Dames

1. Annette Korving-Leijenaar

Masters 60+, Dames

1. Linda Wibbelink

2. W. Schoenmaker-ter Veer
Masters 70+, Heren

1. Harry Dokter
2. Rob Berkhof

Masters 70+, Dames

1. Christien Nieuwenhuis
2. A. Gilding-Tussaud

Gay Swim Amsterdam
SwimGym

DWK
Deltasteur

DWK

Swol 1894

Zignea

ZC'90

Aqualero

Zv 44

Enkhuizer Zwem Vereniging

SG Patrick - De Roersoppers
DAW
DWK

ZC'90

Aqualero

Steenwijk 1934
DWK

Swol 1894
Swol 1894

Swol 1894
WS Twente

35.00
46.72

41.42
49.59

39.52
36.50
37.22
40.85
42.03
53.68
52.00

42.28
45.00
51.92

45.08

46.86
52.17

40.88
57.62

49.00
1:03.22

197501055
197701779

197401118
197800448

197101659
197200051
197201299
197000489
196901157
197201723
197201735

197300852
197100464
197100696

196501291

196700662

195900158
195900254

195100037
195200245

195100022
195000038

36.10
39.22

41.30
48.97

37.59
38.28
38.62
42.13
45.22
50.12
53.49

43.52
48.90
52.65

1:00.02

44.35

48.68
52.22

41.25
1:01.99

49.28
1:04.88
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